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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41727011F

2. Data e Regjistrimit 27/05/2024
3. Emri i Subjektit LIANA SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/05/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr Sami Frasheri P.11,Ap.4, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve krijuese, konsulencë, drejtim artistik, 
regji, montazh, fotografi, skenografi, skenar; realizimi i 
strategjive të komunikimit; konceptimi dhe realizim i 
fushatave promocinale dhe marketingu; konceptimi 
dizenjimi dhe menaxhimi i aktiviteteve artistike dhe 
eventeve të llojeve të ndryshme si trajnime, workshop, 
ekpozita, koncerte, festivale etj; prodhimi dhe shpërndarja e 
produkteve multimediale / audiovizuale përfsirë filmat me 
metrazh të gjatë dhe të shkurtër, dokumentarë, vepra 
artistike, spote promocionale, video edukative etj; dizenjimi 
dhe instalimi i ekpozitave, instalacioneve; shërbime 
konsulence dhe prodhimi dizajni grafik për brand-e, fushata 
komunikimi, publikime, paketime, grafikë multimediale, 
website dhe produkte të tjera digjitale; shërbime PR 
(mardhënie me publikun) dhe strategjie mediatike në të 
gjitha llojet e mediave online dhe offline. Gjithashtu, 
Shoqeria mund të kryeje çdo veprim apo operacion tjeter pa 
u kufizuar që ka të beje me pronën e paluajtshme apo të 
luajtshme, cdo veprim apo operacion tjeter tregtar, industrial 
e financiar, të dobishëm apo plotësues, me qellim 
permbushjen e objektit të saj, si edhe cdo aktivitet tjeter të 
pranuar nga ligji.
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Ina Lisi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2024                Deri: 10/05/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët InaLisi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIANA SHPK
E-Mail: inalisi92@gmail.com  
Telefon: 0672054514  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-289099-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75AF80A-A782-4224-B6DA-27DC7941A088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8FCB22-1D9A-4017-AA07-C64045F981F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E10526-062C-4931-A045-D054B0E948D5

